要綱様式第５の２（用途の廃止の届出）
大規模集客施設用途廃止届出書
令和　年　月　日
　兵庫県知事　様
設置者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
大規模集客施設の立地に係る都市機能の調和に関する条例第９条の２第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	大規模集客施設の名称及び所在地
	名　称

	所在地

	用途の廃止の日
	年　　　月　　　日

	用途の廃止の理由

	用途の廃止後の当該建築物及びその敷地の利用に関する計画

	用途の廃止後の当該建築物及びその敷地の維持管理に関する計画

	その他用途の廃止に係る特記事項

備考　この届出書には、大規模集客施設の立地に係る都市機能の調和に関する条例施行規則別表第２に掲げる図書（裏面参照）を添付してください。
（要綱様式第５の２裏面）

条例施行規則別表第２に掲げる添付図書
	図書の種類
	明示すべき事項

	位置図
	・方位

・道路及び目標となる地物

	付近見取図
	・方位

・敷地の境界

・周辺道路の状況
・周辺に存する専ら大規模集客施設の利用者のために設置された道路、道路の附属物、信号機等の種類及び位置
・周辺の建物の用途別現況

・周辺の公共施設

・用途地域

	配置図
	・方位

・敷地の境界

・建築物、駐車場及び自動車の出入口の位置

	知事が特に必要と認める図書